Ofício nº 0660/2022 – CONASEMS

Brasília, 23/08/2022.

Ao Senhor

Ivoliciano Leonarchik

Presidente do COSEMS/PR

Avenida João Gualberto, nº 1.342, sala 811 - Rebouças. Curitiba/PR

CEP: 80030-000

Assunto: Encaminha Parecer nº 0043/2022.

Prezado Senhor,

 Venho pelo presente, encaminhar Parecer nº 0043/2022 de

23/08/2022, que dispõe sobre o exame sob a perspectiva de completude e

conformidade da documentação encaminhada ao Conselho Nacional de

Secretarias Municipais de Saúde - CONASEMS por esse conselho, conforme

orienta Regulamento Interno da apresentação ao CONASEMS das Prestações

de Contas dos COSEMS referente aos recursos da Contribuição de

Representação Institucional.

Atenciosamente,

Wilames Freire Bezerra
PRESIDENTE DO CONASEMS